
        Corso di Laurea in Biotecnologie  

    

 

Rappresentanti degli Studenti in  

Consiglio di Corso di Studio in Biotecnologie  

eletti per il biennio 2020/2021 - 2021/2022: 

 

• Borghesi Chiara    c.borghesi002@studenti.unibs.it  

• Ceccarossi Sofia    s.ceccarossi@studenti.unibs.it  

• Cocchini Federico    f.cocchini@studenti.unibs.it  

• Jitariu Valentina Anamaria    v.jitariu@studenti.unibs.it  

• Manenti Matteo       m.manenti017@studenti.unibs.it  

• Tassoni Selene      s.tassoni004@studenti.unibs.it  
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